

---

# NM Property ApS

**CVR-nr.: 41940034**

Sallingvej 41  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2024**

---

**Niklas Petersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NM Property ApS  
Sallingvej 41  
9500 Hobro

CVR-nr.: 41940034  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets driver virksomhed med investering i investeringsejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er t.kr. -15 efter skat for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 mod sidste års resultat efter skat på t.kr. 30. Selskabets egenkapital udgør t.kr. 79 pr. 31. december 2023.

Ledelsen anser resultatet mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der kan have indvirkning på regnskabsåret 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>94.118</b>	<b>102.406</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>94.118</b>	<b>102.406</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	0	0
Andre finansielle indtægter		21	0
Øvrige finansielle omkostninger		-113.763	-64.356
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-19.624</b>	<b>38.050</b>
Skat af årets resultat		4.245	-8.371
<b>Årets resultat</b>		<b>-15.379</b>	<b>29.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-15.379	26.679
<b>I alt</b>		<b>-15.379</b>	<b>29.679</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		2.550.000	2.550.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.550.000</b>	<b>2.550.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.550.000</b>	<b>2.550.000</b>
Likvide beholdninger		392	3.407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>392</b>	<b>3.407</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.550.392</b>	<b>2.553.407</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		39.028	54.407
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79.028</b>	<b>94.407</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.050	8.295
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.050</b>	<b>8.295</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.409.565	1.438.210
Kreditinstitutter i øvrigt		0	139.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		888.761	749.085
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.298.326</b>	<b>2.327.093</b>
Gæld til realkreditinstitutter		31.500	34.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		105.538	50.000
Skyldig selskabsskat		0	7.662
Deposita		31.950	31.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.988</b>	<b>123.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.467.314</b>	<b>2.450.705</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.550.392</b>	<b>2.553.407</b>

## Noter

### 1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

I resultatopgørelsen er indregnet urealiseret dagsværdiregulering på t.kr. 0.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent - 4 %

Der er tale om beboelsesejendomme placeret central i Aalborg.

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.441.065	31.500	1.409.565	1.300.000
Kreditinstitutter i øvrigt	105.538	105.538	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	888.761	0	888.761	888.761
	<b>2.435.364</b>	<b>137.038</b>	<b>2.298.326</b>	<b>2.188.761</b>

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.550 t.kr.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0